Kraków, 17 maja 2016 r.

zainteresowani wykonawcy
EPU/MZ/237/PN-32/   260   /2016
dot.: przetargu nieograniczonego nr 237/PN-32/2016 p.n. „Remont bezrozkopowy kolektora ogólnospławnego w ul. Starowiślnej w Krakowie”.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r., poz. 216) oraz pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.
Pytanie 1: 
Czy w zakres renowacji studni na kanalizacji wchodzi wymiana włazów?
Odpowiedź:
Informacja znajduje się w dokumentach przetargowych - zob. PFU-2 WW-01 pkt 2.2.4.

Pytanie 2: 
Czy w zakres renowacji studni na kanalizacji wymiana płyt stropowych?
Odpowiedź:
W zakres renowacji nie wchodzi wymiana płyt stropowych studni kanalizacyjnych.

Pytanie 3: 
Jak daleko od miejsca usytuowania kanałów poddawanych renowacji znajduje się miejsce, które Zamawiający wskaże jako miejsce, gdzie należy wywozić wydobyte z kanałów osady ? Jakie są koszty przekazania tych osadów ?. Kto je pokrywa ?

Odpowiedź:
Informacja znajduje się w dokumentach przetargowych - zob. PFU-2 pkt 9.1.

Pytanie 4: 
Czy w wymiarach podanych w załączniku PFU-3 Rys. 2 zawierają się maksymalne/minimalne wymiary kanału? 

Odpowiedź:
Pyt. 4 Zamawiający nie posiada dokumentacji powykonawczej. Wymiary przedstawione na przekrojach powinny zostać zweryfikowane w terenie przez Wykonawcę.

Pytanie 5: 
Czy Zamawiający przewiduje zabezpieczenie przewodów światłowodowych i jeżeli tak, to w jaki sposób?

Odpowiedź:
Informacja znajduje się w dokumentach przetargowych - zob. PFU-2 WW-01 pkt 5.2.6.

Pytanie 6: 
Jaki jest poziom zalegania osadu w kanale?

Odpowiedź:
W dniu 16.05.2016 r. średni poziom zalegania osadów wynosi 10 - 20 cm.

Pytanie 7: 
Jakie są średnice włączeń bocznych i przyłączy włączonych do kanału głównego?

Odpowiedź:
Przykanaliki zawierają się w zakresie DN 150 - DN 300. Istnieją dwa włączenia boczne o wymiarach 600/900.
Pytanie 8: 
Jakie są wymiary zejść bocznych/komór wymagających renowacji?

Odpowiedź:
Istnieją 3 zejścia boczne:

1) Komin złazowy o wymiarach 0,65 x 0,65 i głębokości 3,9 m, dojście do kolektora poprzez przejście o wymiarach 0,65 x 1,57 ze sklepieniem łukowym i długości 1,7 m;
2) Komin złazowy o wymiarach 0,7 x 0,7 i głębokości 3,75m, dojście do kolektora poprzez przejście o wymiarach 0,7 x 1,65 ze sklepieniem łukowym i długości 1,55 m;
3) Komin złazowy o wymiarach 0,7 x 0,7 i głębokości 3,8 m (pierwsza część o wymiarach 0,7x0,7 ma wysokość 2 m, następnie wykonane jest zejście z kręgów betonowych DN 1000 i wysokości 1,8 m), dojście do kolektora poprzez przejście o wymiarach 0,7 x 1,76 ze sklepieniem łukowym i długości 1,75 m.

Pytanie 9: 
Czy teren po którym przebiega kanał, lub sam kanał podlega nadzorowi archeologicznemu?

Odpowiedź:
Informacja znajduje się w dokumentach przetargowych - zob. PFU-1 pkt 2.1.1.

Pytanie 10: 
Z uwagi na brak załączonego profilu dla kanału, prosimy o podanie rzędnych kanału/głębokość posadowienia na odcinku podlegającym renowacji?

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada inwentaryzacji geodezyjnej przedmiotowego kolektora. Poziom posadowienia kolektora wynosi około 4 - 4,3m.

Pytanie 11: 
Prosimy o podanie minimalnych parametrów wytrzymałościowych dla iniektu.

Odpowiedź:
Wytrzymałość iniektu na ściskanie po 28 dniach powinna wynosić min 5MPa.
Pytanie 12: 
Prosimy o udostępnienie raportu z przepływu ścieków w kolektorze przewidzianym do renowacji niniejszym kontraktem. Informacje z tego raportu niezbędne są do oszacowania kosztów przerzutu ścieków by-passem w celu zapewnienia ciągłości odbioru ścieków. 

Odpowiedź:
Informacja znajduje się w dokumentach przetargowych - zob. Opis Przedmiotu Zamówienia pkt III SIWZ. 
Przepływy podawane w PFU określone są na podstawie modelu hydraulicznego sieci kanalizacyjnej.

Pytanie 13: 
Prosimy o podanie średnicy kominów złazowych przy zejściach bocznych które mają zostać zlikwidowane.

Odpowiedź:
Do likwidacji przeznaczone są trzy kominy złazowe o wymiarach:

1) 0,95 x 0,95 wysokość 2,35 m

2) 0,9 x 0,9 wysokość 2,3 m

3) 1,0 x 1,0 wysokość 1,5 m 

Pytanie 14: 
W PFU znajduje się informacja, iż długość kolektora przewidzianego do renowacji wynosi ok 330 mb, czy podana długość kolektora obejmuje już ślizgi kinet tj. szerokości studni/ komór?

Odpowiedź:
Przedstawiona długość zawiera również kinety komór.

Pytanie 15: 
Prosimy o wskazanie wytycznych odtworzenia konstrukcji nawierzchni po remoncie kolektora. Czy nawierzchnia ma być odtwarzana wyłącznie w powierzchni wykopu dla komory ?

Odpowiedź:
Informacja znajduje się w dokumentach przetargowych - zob. PFU-1 pkt 2.1.1.
Pytanie 16: 
Zgodnie z wymaganiami SIWZ pkt XVII Obliczanie ceny ofertowej – należy sporządzić wycenę robót oraz innych elementów składających się na cenę ofertową. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wymaga złożenia do oferty kosztorysów oraz podanie formy kosztorysów (szczegółowa lub uproszczona).
Odpowiedź:
Należy sporządzić wycenę robót w postaci kosztorysu uproszczonego.
Na oryginale podpis i pieczątka:

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów

Wioletta Kubica

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.mpwik.krakow.pl/przetargi
w dniu 17 maja 2016 r.
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